
 

Maisemaretket 

Koitajoelle 
    

Antaudu virran vietäväksi, nauti kaikessa rauhassa!Antaudu virran vietäväksi, nauti kaikessa rauhassa!Antaudu virran vietäväksi, nauti kaikessa rauhassa!Antaudu virran vietäväksi, nauti kaikessa rauhassa!    

    
 

Koitajoki, joka välillä vaihtaa valtakuntaakin, antaa hienon mahdollisuuden 
tutustua karjalaisen luonnon monimuotoisuuteen. Koitajoen vesistöreitillä 
on niin kuohuvia koskia kuin suuria järvialueitakin. 
 

Teemme maisemaretken vesitse pitkin Koitajokea motorisoidulla 
pontoonilautalla. Esteetön, tasapohjainen lautta on rekisteröity  
kipparin lisäksi 12 henkilölle. 
 

Retki alkaa Möhkön kylältä Savottakahvila Möhkön Mantalta. Siellä 
varustaudumme sään mukaisesti retkeä varten. Etenemme ryhmän 
toiveiden mukaisesti, pitkin leppoisasti virtaavaa Koitajokea, jokivarren 
maisemia ihaillen kohti Nuorajärven ulappaa. 
 

Matkan aikana on mahdollisuus kokeilla kalaonnea vetouistellen. 
Kalastajilla täytyy olla voimassa oleva valtion kalastuskortti. Retken aikana 
nautimme pientä huikopalaa sään mukaan joko kylmän tai kuuman 
juoman keralla. 
 

Takaisin Möhkön palaamme toivomanne ajan puitteissa. 
 

Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko: 
75,00 € tunti, ryhmäkoon ollessa 1-12 hlöä.  
Tuntiveloitus pysyy samana, onpa ryhmäkoko 1 tai 12 hlö. 
 

Retken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika on    sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.  
 

Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto:Ohjelman kesto: Sopimuksen mukaan.  
    

Hinta sisältääHinta sisältääHinta sisältääHinta sisältää: Edellä mainitun ohjelman, lautan kippareineen ja 
tarvittavine turvavarusteineen, vetouisteluvälineet, pientä huikopalaa 
retkievääksi, vastuuvakuutuksen ja alv:n 10 - 24 %.  
    

Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:    
Retki on toteutettavissa 1.6.-30.9.2017, retken toteutuksessa 
säävaraus! Ilmojen ollessa suotuisia retki voidaan toteuttaa myös 
aikaisemmin keväällä tai myöhemmin syksyllä. 
 

Lisäpalvelut:Lisäpalvelut:Lisäpalvelut:Lisäpalvelut:    Suosittelemme lisäohjelmaksi vierailua Möhkön ruukilla.     
    

                
                Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset:     
     Möhkön Manta  
    puh. 040 861 6373,  
    mohkonmanta@luukku.com 

 

    
    Palveluntarjoaja pidättää itsellään oikeuden  
    mahdollisiin muutoksiin.  

 

 
 


